ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2019 года № 62-IV
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 18.08.2016г. №207-III «О регламенте контрольно-ревизионной комиссии Курчатовского района Курской области»

Во исполнение Представления Курчатовской межрайонной прокуратуры от 13.05.2019г. №36-2019 «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований», в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 и частью 3 Закона Курской области от 13.06.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Представительное Собрание Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 18.08.2016г. №207-III «О регламенте контрольно-ревизионной комиссии Курчатовского района Курской области» следующие изменения:
-в тексте регламента о контрольно-ревизионной комиссии Курчатовского района Курской области слово «инспектор» заменить словом «ведущий инспектор».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по правовым вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области С.П. Вдовина.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Председатель Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области                                                Л.С. Шуклина
Глава Курчатовского района

Курской области                                                                                        А.В. Ярыгин